روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
ٹیلی ڈیٹا: عبدالمسیح خان
The ALFAZL Daily
web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)
منگل 2- اگست 2016ء 28 شوال 1437 ہجری 2 ظہور 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 174

## ہفتہ تعلیم القرآن

نظارت تعلیم القرآن کے تحت سال 2016ء کا تیسرا ہفتہ تعلیم القرآن مورخہ 19 تا 25 اگست 2016ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء، صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔